
 

 

ZARZĄDZENIE NR 236/17 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1475) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Płaska na rok 2017, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 17 908,96 zł., 

zgodnie z załącznikami Nr 1. 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków w ramach działu na kwotę 2 284,02 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 11 205 112,14 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 11 105 335,34 zł.; 

- majątkowe w wysokości  99 776,80 zł. 

2) wydatki ogółem 10 924 112,14 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 10 361 335,35 zł.; 

- majątkowe w wysokości  562 776,80 zł. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 234/17 Wójta Gminy Płaska z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Płaska na 2017 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3896



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 236/17 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 393 400,00 11 413,00 404 813,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
106 000,00 10 000,00 116 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

106 000,00 10 000,00 116 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 110 000,00 1 413,00 111 413,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

110 000,00 1 413,00 111 413,00 

Razem: 8 177 501,11 11 413,00 8 188 914,11 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 24 726,38 6 438,75 31 165,13 

 80101  Szkoły podstawowe 14 922,00 4 307,03 19 229,03 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

14 922,00 4 307,03 19 229,03 

 80110  Gimnazja 6 368,00 2 131,72 8 499,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3896



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 368,00 2 131,72 8 499,72 

852   Pomoc społeczna 17 115,54 57,21 17 172,75 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 115,54 57,21 172,75 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

115,54 57,21 172,75 

Razem: 3 002 497,07 6 495,96 3 008 993,03 

Razem własne dochody, z tego: 8 177 501,11 11 413,00 8 188 914,11 

Własne dochody bieżące: 8 077 724,31 11 413,00 8 089 137,31 

Własne dochody majątkowe: 99 776,80 0,00 99 776,80 

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00 

Zadania zlecone: 3 002 497,07 6 495,96 3 008 993,03 

Razem: 11 187 203,18 17 908,96 11 205 112,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3896



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 236/17 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 311 800,00 0,00 1 311 800,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00 0,00 74 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 000,00 - 1 000,00 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 173 900,00 0,00 1 173 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 1 200,00 15 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
5 000,00 - 1 200,00 3 800,00 

801   Oświata i wychowanie 3 209 600,00 0,00 3 209 600,00 

 80195  Pozostała działalność 30 330,00 0,00 30 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330,00 50,00 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 50,00 4 950,00 

852   Pomoc społeczna 727 000,00 11 413,00 738 413,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
121 000,00 10 000,00 131 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 121 000,00 10 000,00 131 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 110 156,00 1 413,00 111 569,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 1 413,00 111 413,00 

Razem: 7 896 501,11 11 413,00 7 907 914,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3896



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 24 726,38 6 438,75 31 165,13 

 80101  Szkoły podstawowe 14 922,00 4 307,03 19 229,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 190,38 190,38 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 922,00 4 116,65 19 038,65 

 80110  Gimnazja 6 368,00 2 131,72 8 499,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,15 84,15 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 368,00 2 047,57 8 415,57 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 436,38 0,00 3 436,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34,02 34,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 436,38 - 34,02 3 402,36 

852   Pomoc społeczna 17 115,54 57,21 17 172,75 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 115,54 57,21 172,75 

  3110 Świadczenia społeczne 113,27 56,09 169,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 2,27 1,12 3,39 

Razem: 3 002 497,07 6 495,96 3 008 993,03 

Razem własne wydatki, z tego: 7 896 501,11 11 413,00 7 907 914,11 

Własne wydatki bieżące: 7 333 724,31 11 413,00 7 345 137,31 

Własne wydatki majątkowe: 562 776,80 0,00 562 776,80 

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00 

Zadania zlecone: 3 002 497,07 6 495,96 3 008 993,03 

Razem: 10 906 203,18 17 908,96 10 924 112,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3896



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 236/17 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększenie w dziale 852 o kwotę 10 000,00 zł. w związku z dotacją z PUW na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa; 

2) zwiększenie w dziale 852 o kwotę 1 413,00 zł. w związku z dotacją z PUW na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych; 

3) zwiększenie w dziale 801 o kwotę 4 307,03 zł. w związku z dotacją z PUW na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

4) zwiększenie w dziale 801 o kwotę 2 131,72 zł. w związku z dotacją z PUW na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

5) zwiększenie w dziale 852 o kwotę 57,21 zł. w związku z dotacją z PUW na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) przeniesienie w dziale 750 kwoty 1 000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia; 

2) przeniesienie w dziale 750 kwoty 1 200,00 zł. na podróże służbowe krajowe; 

3) zwiększenia w dziale 801 o kwotę 274,53 zł. zgodnie z wnioskiem ZSO; 

4) przeniesienie w dziale 801 kwoty 50,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe; 

5) przeniesienie w dziale 801 kwoty 34,02 zł. na zakup materiałów i wyposażenia; 

6) zwiększenie w dziale 801.80101.4240 o kwotę 4 116,65 zł. w związku z dotacją z PUW na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

7) zwiększenie w dziale 801.80110.4240 o kwotę 2 047,57 zł. w związku z dotacją z PUW na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

8) zwiększenie w dziale 852.85214.3110 o kwotę 10 000,00 zł. w związku z dotacją z PUW na realizację 

własnych zadań bieżących gmin; 

9) zwiększenie w dziale 852.85216.3110 o kwotę 1 413,00 zł w związku z dotacją z PUW na realizację 

własnych zadań bieżących gmin; 

10) zwiększenia w dziale 852.85215.3110 o kwotę 56,09 zł. w związku z dotacją z PUW na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

kosztów obsługi tego zadania; 

11) zwiększenia w dziale 852.85215.4300 o kwotę 1,12 zł. w związku z dotacją z PUW na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

kosztów obsługi tego zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3896


		2017-10-19T10:15:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




